ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 3
районной межведомственной комиссии по охране труда
Дата и время проведения:	 Место проведения:
   26 ноября  2014 года, 10-00 ч.	      каб. №10  Администрации
                                                                                               Аксайского района

                                                                     На заседании присутствуют члены комиссии:
      Стаценко О.Н., Кожанова А.В., Бобкова А.С.,
 Осипова Е.А., Захарова В.Ф., Леденева А.В.

                                                                       Приглашены руководители предприятий:
1. КФ «Мишкино»,
2. ООО ПКФ «Атлантис-Пак»,
3. Полякова Л.Л.

Итого присутствует 9 человек.

	№
	Повестка дня
	Содержание поручения
	Исполнитель
	Срок исполнения

	1
	Анализ состояния охраны труда на предприятиях Аксайского района.
	- продолжить разъяснительную работу с работодателями Аксайского района о необходимости соблюдения требований охраны труда.
- продолжить мониторинг состояния охраны труда на предприятиях района.
	Кожанова А.В.
	постоянно

	2
	 Вакцинация в организациях Аксайского района.
	довести информацию до работодателей о необходимости  вакцинации в организациях Аксайского района.
	МБУЗ ЦРБ Аксайского района,  Кожанова А.В.
	15.01.2015

Председатель комиссии	             О.Н. Стаценко

[bookmark: _GoBack]Протокол вела: А.В. Кожанова